
ZARZĄDZENIE NR 121/13
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ) oraz Uchwały Nr XVIII/146/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2012r. 

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 11.900,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 11.900,00 zł. oraz przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami 
i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 12.731.547,57 zł

a) bieżące 12.284.938,57 zł.

b) majątkowe 446.609,00 zł. 

Plan wydatków ogółem : 14.626.600,57 zł.

a) bieżące 10.050.652,57 zł.

b) majątkowe 4.575.948,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 września 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 580,00 11 900,00 44 480,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 580,00 11 900,00 44 480,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 0,00 11 900,00 11 900,00

Razem: 12 719 647,57 11 900,00 12 731 547,57

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 1



Objaśnienia zmian w planie dochodów budżetowych 
do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 121/13 Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 września 2013 r. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 11.900,00 zł.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan dochodów : 

- w § 2040 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów .

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 września 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 987 469,79 0,00 1 987 469,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 844 280,79 - 2 803,00 1 841 477,79

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 2 803,00 27 197,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 384,00 2 803,00 58 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 242,50 100,00 7 342,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 600,00 2 603,00 9 203,00

801 Oświata i wychowanie 3 573 173,00 0,00 3 573 173,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 879,00 0,00 256 879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 469,00 500,00 2 969,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 500,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 700,00 - 1 000,00 93 700,00

80195 Pozostała działalność 99 926,00 0,00 99 926,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 904,00 41,40 35 945,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 336,00 - 41,40 6 294,60

851 Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 42 000,00

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 0,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 090,00 - 2 000,00 14 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 2 000,00 8 100,00

852 Pomoc społeczna 2 630 094,00 0,00 2 630 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 258,00 0,00 167 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 500,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 034,00 11 900,00 206 934,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 726,00 11 900,00 52 626,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 11 900,00 11 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 111 888,00 0,00 1 111 888,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 34 130,00 0,00 34 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 130,00 - 500,00 33 630,00

90095 Pozostała działalność 504 348,00 0,00 504 348,00

4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Razem: 14 614 700,57 11 900,00 14 626 600,57

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 2



Objaśnienia zmian w planie wydatków budżetowych 
do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 121/13 Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 września 2013 r. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.900,00 zł. oraz przeniesiono plan wydatków między 
rozdziałami i paragrafami. 

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4410 o kwotę 2803,00 zł. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 100,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 100,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4309 o kwotę 2.603,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4120 o kwotę 500,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4140 o kwotę 500,00 zł. na składkę PFRON. 

W rozdziale 80195- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków :

- w § 4179 o kwotę 41,40 zł. 

a zwiększono:

- w § 4177 o kwotę 41,40 zł. na wynagrodzenia bezosobowe.

DZ. 851- OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł 

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 500,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan wydatków : 

- w § 3260 o kwotę 11.900,00 zł. z przeznaczeniem na zakup podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r.- „Wyprawka szkolna”.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90003- Oczyszczanie miast i wsi - zmniejszono plan wydatków : 

- w § 4300 o kwotę 500,00 zł. 

a zwiększono:

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 3



- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków :

- w § 4270 o kwotę 2.000,00 zł. 

a zwiększono:

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł. na energię.

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/13 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 września 2013 r. 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomani - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 42 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 0,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 0,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 0,00 11 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 090,00 - 2 000,00 14 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 2 000,00 8 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem: 42 000,00 0,00 42 000,00

Id: 2A5260F4-7870-402E-9878-29581BAEF393. Podpisany Strona 1




